BASHKIA
TIRANE

INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT I NJESISE__ 40, 2

SERIA: (0006089
VENDIM
NR. 5047  DATE g/ J2 1202 4
PER
DENIMIN ME GJOBE

NEé bazé t€ proces verbalit nr. Jdaté /g / /2 ! 94, menr. Serie _OQOQ G526 .
inspektorét e Inspektoriatit t€é Mbrojtjes s€ Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né subjektin

juridik / fizik AJop 70 2/ GALE (0 - 7OOEDZA2E L.

adresén_ £omga £ tAvezec — CappEn RUIIOING )

kané konstatuar kundérvajtjen/t administrative TENDE IELGCAIAT AfE  XNAAIE

/] ¢ 1 D : 7 PlA TE =

té parashikuar nga , /
TEERITOR 1~ /’/NQLL;JM’/‘LJE 7.0 e d 0094 N7 614 L QOIS FER. UMI/W/’V
E PRro(EDUPAVE T KONTROLUUT TE TECAITORT NCH JMInT DHE J7"s

PER KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga
ndértimet e kundérligjshme ™, i ndryshuar, nen}/ét QKA h /=2 ,sidhe =7 AR
LV I ; / Ne- Jartlnld e P ; ,r oY) WLt A &
s+ L1 MD Pia & 0. 894 #7. OL. 41 JOIC” PER UNMIEK

PRareALL . TE KONTR . 7E 75?2/70,9—/7 NCA IfErrT DHE M7 Ay Ao
UCAA AP - g )T /3. OS. DOUIS ' AL PATIM . PREE. QUWILL . TE TELRITORT "\ fps s 214,
7. 73. 06 o3 [eRAT " DHE FUNIKA + E FHT7 THE INTES. FER /FOR:  AMMBN . 7E Cil/47,
PER LERAT £ PUNKIIY: ME MR DS A:

Dénimin e kundérvajtésit Qo2 70N A CE me gjobg,
ne masén ETE 2 7% Jeké.
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv. _ coa cymmppiEre £ NAE) LEwE,

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, dat€ 20.05.2010 *“ Pér kundé€rvajtjet administrative 7, neni 30, gjoba
qé€ duhet té paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t€ vendimit .

Kundér kétij vendimi mund t€ béhet ankim i drejtpérdrejté n€ gjykaté, brenda 10 (dhjeté) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t€ vendimit. Ankimi gjyqésor kundér kétij vendimi nuk pezullon
ekzekutimin e tij.
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